MOÇÃO Nº _____/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTO VEREADOR LELO COUTO
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O parlamentar infra-assinado requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106, inciso X, e do

artigo 121 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, que, após ouvido o Plenário na forma

regimental, seja consignado em ata desta Câmara Municipal e enviada MOÇÃO DE APLAUSOS
E CONGRATULAÇÃO a JOSÉ CARLOS SOUZA DE JESUS por ocasião do Dia do Operador

de Máquinas, que será celebrado em sessão que ocorrerá no dia 26 de maio de 2022, às 19 horas, no

Plenário Vicente Santório Fantini.

Pontua-se que o indicado é um trabalhador que opera e alimenta máquinas e equipamentos há mais

de 12 (doze) prestando serviços para o Município de Cariacica/ES.

Diante das razões acima expostas, solicito aos nobres edis a aprovação da moção em epígrafe.

Plenário Vicente Santório Fantini, 27 de abril de 2022.

SERGIO CAMILO GOMES

Vereador

BR 262, Km 3,5, Sala 1505, Ed. Villagio Campo Grande, Campo Grande – Cariacica/ES.

CEP  29.146-220 – Tel: (27) 3343-2350 – ramal 209

E-mail: sergiocamilo@camaracariacica.es.gov.br
Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3100310035003000310032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -

Brasil.

		2022-04-27T12:54:43-0300